
 
                                                                                                                                           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                                         Εύοσμος,   27-05-2015 

                Αριθ. Πρωτ. : 23837 

 ΘΕΜΑ 

 Επανάληψη διαγωνισμού, για την προμήθειας ηλεκτρολογικών συστημάτων 
παρουσίας προσωπικού (αριθ. μελ. 1/2015) 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ  390/2015 
Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Εύοσμου έχοντας υπόψη 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 
2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, 
3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), 
4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης,  
5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
7) το με  αριθ. πρωτ:10377/04-03-2015 (ΑΔΑΜ:15REQ002619835 2015-03-06) υπηρεσιακό σημείωμα, 
8) την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 225/06-03-2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΩΖ4ΛΩΛΒ-

ΣΞΥ) που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 
9) την υπ’ αριθ. 115/2015 (ΑΔΑ: 63Γ8ΩΛΒ-7ΞΨ, ΑΔΑΜ:15REQ002633343) απόφαση της Οικονομικής 

επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση ποσού 12.558,30 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 10.7135.03 με 
τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικών συστημάτων παρουσίας προσωπικού», 

10) την με αριθ. 1/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Αποτελεσματικότητας, Οργάνωσης & Πληροφορικής και 
Διαφάνειας, Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια 
ηλεκτρολογικών συστημάτων παρουσίας προσωπικού», 

11) την αριθ. 263/24-04-2015, πρωτ:18104, απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ:ΒΧΖΑΩΛΒ-91Φ), 
12) την υπ’ αριθ. πρωτ:18127/24-04-2015 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
13) την υπ’ αριθ. πρωτ:18128/24-04-2015 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εμπόρων, 
14) τη δημοσίευση στην ιστοσελίδα του Δήμου, 
15) τις με αριθ. πρωτ.: 19118/30-04-2015 και 19127/30-04-2015 προσφορές των συμμετεχόντων,  
16) το με αριθ. πρωτ.: 19217/30-04-2015 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης 

Προσφορών (άνοιγμα προσφορών, έλεγχος δικαιολογητικών και τεχνικών προδιαγραφών), 
17) το με αριθ. πρωτ.: 22073/18-05-2015 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης 

Προσφορών (άνοιγμα και έλεγχος οικονομικών προσφορών),  
18) την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
  Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, λόγω μη ανταγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια ηλεκτρονικών συστημάτων παρουσίας προσωπικού».(Αρ. μελέτης 1/2015) 
   

 
          Η παρούσα συντάχθηκε σήμερα 27-05-2015 και πήρε αριθμό 390.                                                                                                                                         
 
 

                                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                                                       ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω2ΗΗΩΛΒ-600


		2015-05-27T09:29:59+0300
	Athens




